The Clean
Air Company
We shape
the future
for clean air
MCP SmartFilter
MCP SmartFilter, MCP SmartFilter Ex
Kompaktowy filtr kartridżowy do rozwiązywania problemów z pyłem w wielu gałęziach

Przeczytaj więcej na temat subskrypcji monitorowania oraz opcji usług i wsparcia na stronie
nederman.com
9
Typ filtra Ilość
kartridżów
SC100, SC140,
SC141, SC150,
SC151, SC190
SC179
Max. przepływ
powietrza
(m³/h)*
MCP-2-8S
MCP-2-8S-Ex 8 48,0 105,6 52,0 7000
MCP-4-16S
MCP-4-16S-Ex 16 96,0 211,2 104,0 14000
MCP-6-24S
MCP-6-24S-Ex 24 144,0 316,8 156,0 21000
MCP-8-32S
MCP-8-32S-Ex 32 192,0 422,4 208,0 28000
MCP-2-8SL
MCP-2-8SL-Ex 8 30,4 67,2 32,8 4500
MCP-4-16SL
MCP-4-16SL-Ex 16 60,8 134,4 65,6 9000
MCP-6-24SL
MCP-6-24SL-Ex 24 91,2 201,6 98,4 13500
MCP-8-32SL
MCP-8-32SL-Ex 32 121,6 268,8 131,2 18000
MCP SmartFilter - powierzchnia filtracyjna,
wloty i wyloty
Powierzchnia
filtracyjna (m²)